
Makita DSP600ZJ aku ponorná pila 165mm Li-ion LXT
2x18V, bez aku Z

» Stroje » Pily » Ponorné pily » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

29.4.2025 11:55
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DSP600ZJ 
EAN 0088381844291 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Kompletní bezšňůrový a vybavený technikou měkkého
startu, tato ponorná pila je pohodlná.
• Ideální pro přesné řezání plechů, panely z masivního
dřeva a řezání rovných výřezů.
• Funkce Automatické technologie točivého toku (ADT):
stroj elektronicky upravuje otáček a točivý moment pro
udržení výkonu, pokud jde o odpor.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dsp600zj-aku-ponorna-pila-165mm-li-ion-lxt-2x18v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita DSP600ZJ aku ponorná pila 165mm Li-ion LXT
2x18V, bez aku Z

» Stroje » Pily » Ponorné pily » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

29.4.2025 11:55
2/2

Popis
DSP600 je ideální pro přesné a bezšroubové řezání
plechových materiálů, masivní dřevěné panely a
vyříznutí rovných výřezů. Pila se hodí přímo na vodicí
lištu Makita.
Maximální hloubka řezu na 0 x je 56 mm a DSP600 je
vhodný pro řezání těsně, 18 mm, podél stěny. Stroj je
vybaven proměnnou otáčkou pro nastavení rychlosti na
základě typu materiálu. Například při řezání hliníku,
plastu nebo tvrdších dřevin. Rychlost lze nastavit
předem pomocí otočného knoflíku.
DSP600 má také funkci předzip, kterou lze povolit
pomocí tlačítka. S touto funkcí nejprve vystřihnete horní
vrstvu materiálu, aby byla řezána pro 100% bezútulně.
DSP600 také používá automatický pohon točivého
točivého disku (ADT), který elektronicky upravuje řeznou
otáček a točivý moment, v případě odporu si stroj
udržuje konstantní rychlost, aby byl schopen hladce a
efektivně řezat.
DSP600 je navíc vybaven funkcí měkkého startu pro
tichý start a brzdu.
DSP600 se rovná DSP601, je pouze DSP601 vybaven
AWS pro bezdrátovou komunikaci mezi bateriovým
strojem a vysavačem baterie.
Uživatelské výhody
• Akumulátorová ponorná pila Li-ion 2×18V
• Silný bezuhlíkový motor zaručující velké množství
práce na jedno nabití akumulátoru
• Technologie ADT – automatické elektronické nastavení
počtu otáček podle aktuálních pracovních podmínek
• Pozvolným rozběh
• Motorová brzda
• Rozsah pokosových úhlů: –1 až 48°
• Omezovač hloubky pro řezání bez otřepů
• Možnost jednoduchého připojení vodící lišty
• Dodávka bez akumulátoru a nabíječky

Rozsah dodávky
• Makpac (821552-6)

• Vložka Makpacu (839290-6)
• Pilový kotouč (B-57059)

• Klíč 5 mm (783203-8)
 

Parametry
Průměr 165 mm 
Varianta systainer 
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 2 x 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 


